
 
 

Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

 

Název zakázky Zateplení bytového domu Ostravice č. p. 400 – II 

Druh zakázky stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 45211000-9, 44112400-2 

Projekt: Číslo projektu: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0006784 

 

Název zadavatele Biskupství ostravsko-opavské 

Sídlo zadavatele Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Kostelní náměstí 3172/1 

IČ zadavatele 65468953 

WWW zadavatele http://www.doo.cz 

Profil zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Biskupstvi-

ostravsko-opavske_1576/ 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Mgr. Martin David, pomocný biskup, generální vikář 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební práce týkající se snížení energetické náročnosti bytového domu 

Ostravice č. p. 400.  

Jedná se o stavební úpravy stávajícího bytového domu. Objekt obsahuje 3 nadzemní podlaží, jedno 

podzemní podlaží a půdní prostory. Objekt slouží k bydlení a obsahuje 9 bytů, kadeřnictví, informační 

centrum, sklepní prostory a půdní nevytápěné prostory. Předmětný objekt neobsahuje výrobu a 

technologické provozy. Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu zůstane stávající.  

Sokl budovy bude zateplen a srovnán, opatřen armovanou stěrkou a marmolitem. Kolem celé budovy 

se nachází ochranná obezdívka, která bude zachována případně vyspravena. V jihovýchodní části v 

místě nových sklepních světlíků bude ochranná obezdívka vybouraná a nahrazena. V těsné blízkosti 

kolem budovy se nachází několik objektů, které budou odstraněny, jedná se o přístřešek na 

severozápadní části, ocelo-skleněné zádveří u vstupu do kadeřnictví a několik betonových sklepních 

světlíků. 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo dle ust. § 127 odst. 2 písm. e) zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění zrušeno. 

Účastníci zadávacího řízení 

JAMI – stav s. r. o., Mitrovická 618/411e, 724 00 Ostrava, IČ 27855627, společnost 

s ručením omezeným 



 
 
BDSTAV MORAVA s.r.o. č.p. 88, 739 36 Bruzovice  IČ 26807947 Společnost s 

ručením omezeným 

BYSTROŇ Group a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ 27800466, 

akciová společnost 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena.  

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Bez poddodavatelů  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Zadavatel neobdržel dotaci, z níž plánoval financování předmětu zakázky.   

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky požadovány v listinné podobě, zadavatel nevlastní prostředek pro elektronický příjem 

nabídek.  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 



 
 
Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2018-02-18T11:01:31+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




